תת"ע 7901-04-20 מדינת ישראל נ' דוד סויסה
כבוד השופטת, סגנית הנשיא נועה חקלאי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דוד סויסה דוד סויסה

הנאשם

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את
הנאשם.

ולהלן הנימוקים

רקע:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה במהירות העולה על המותר בניגוד
לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה התשכ"א 1961.

נהג הנאשם ברכב במהירות של 119 קמ"ש למרות ביום 19.8.19 בשעה 00:49 פי עובדות כתב האישום על
שהמהירות המירבית המותרת במקום היא 90 קמ"ש.

המהירות המיוחסת נמדדה על ידי מצלמה מסוג א-3 אשר צלמה את הרכב.